FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 007, de 15/12/2015

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS – RETIFICAÇÃO 01

(candidatos com mais de uma inscrição)

Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015, torna público, para

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR DUPLICIDADE, nos seguintes termos:

1. INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR DUPLICIDADE – CANDIDATOS COM MAIS DE UMA

INSCRIÇÃO PARA O MESMO CARGO (Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de

06/11/2015, Item 4.7.1.):

1.1. A inscrição é indeferida por duplicidade quando o candidato efetua mais de uma inscrição

para o mesmo cargo, segundo as opções constantes no Anexo I do Edital de Concurso

Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015, sendo indeferida aquela cuja Ficha de Inscrição

tiver a menor numeração e validada aquela cuja Ficha de Inscrição tiver a maior numeração.

1.2. O(s) candidato(s) que se encontra(m) na situação descrita no Item 1.1. acima está(ão)

relacionado(s) no Anexo I deste Edital, que substitui o Anexo II do Edital de Divulgação

005, de 14/12/2015.

2. O texto do presente Edital de Divulgação 007 está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 15 de dezembro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Página 2 de 4

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 007, de 15/12/2015

Inscrições Indeferidas – Retificação 01 (candidatos com mais de uma inscrição)
Edital de Concurso Público SEGEP nº. 001, de 06/11/2015

ANEXO I – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POR DUPLICIDADE

(candidatos com mais de uma inscrição para o mesmo cargo)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 8473765 ADRIANE CORREIA MOREIRA

2. 9079874 ALINE COSTA SANTANA

3. 8171777 ALINE FERREIRA DE LIMA

4. 8400164 AMANDA SILVA BATISTA

5. 8225613 AMUJACI DA SILVA FONSECA

6. 8356386 ANA CAROLINE DE ANDRADE PASSOS

7. 8163359 ANA GLORIA CAMPELO PRAZERES

8. 8382883 ANA LEAL MENESES ROMAO

9. 8373833 ANALICE COSTA CHAGAS

10. 8413967 ANTONIO MAGNO ROCHA FERREIRA

11. 8211922 CARLEANE ALVES DA SILVA

12. 9032398 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES GOMES

13. 8344531 CINTIA DA SILVA SANTOS

14. 8442941 DAISY DOS SANTOS DUARTE

15. 8286281 DANIEL MENDONCA FAILACHE

16. 8681953 DANIEL REGO PINTO

17. 8535051 DEBORA DE CASSIA DA SILVA CERQUEIRA

18. 8384525 DEIANE RODRIGUES FERREIRA

19. 8451257 DENILDA SANTOS CARVALHO

20. 8315191 DEYSIANE LINDOSO RODRIGUES

21. 8315001 DORIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA

22. 8369712 EDIMAR DE SOUSA BRITO JUNIOR

23. 8527351 ELIANA RODRIGUES DE SOUSA

24. 8341257 ELIZIANE DE FATIMA GUEDES DO NASCIMENTO

25. 8673144 ELLIELMA GOMES DA SILVA

26. 8364516 ELLIFRAN BEZERRA DE SIQUEIRA DANTAS

27. 8559953 EMANUEL DE JESUS CARDOSO NEGRAO

28. 8217165 ENELZILENE SILVA DOS SANTOS

29. 8343081 ENI PEREIRA DE OLIVEIRA

30. 8921482 ERICA MAFRA TOLEDO

31. 8492514 EVENE THAIS AUSTRIACO COELHO

32. 8137251 FABRICIO JOSE DA SILVA QUEIROZ

33. 8509671 FRANCIONE OLIVEIRA MACEDO

34. 8521621 FRANCISCA ALDAIZA OLIVEIRA LIMA

35. 8672563 FRANCISCA HELENA GALENO COSTA

36. 8344655 FRANCISCA SELMA PEREIRA DE SOUSA RODRIGUES

37. 8278423 FRANCISCO DAS CHAGAS MEDEIROS DOS SANTOS

Página 3 de 4

INSCRIÇÃO CANDIDATO

38. 8297551 FRANCISCO DE PAULO SOUSA E SILVA

39. 8281092 FRANCIVALDA SANTOS FONSECA

40. 8488835 GEIMESON MENDES DE ALMEIDA

41. 8353522 GLEICIANE DA SILVA SANTOS

42. 8468486 GRACILENE ANDRADE DE OLIVEIRA

43. 8248079 HELENA DOS REIS AGUIAR OLIVEIRA

44. 8528411 HELLAINY SANTANA AMORIM GONCALVES

45. 8865591 HELOISA VIEIRA LIMA

46. 8219311 ITANIRA EVANGELISTA COELHO DE SOUSA

47. 8399174 IZADORA CARDOSO DE SOUSA

48. 8219257 JACIARA MACEDO DA FONSECA

49. 8249555 JARDSON COUTINHO TEIXEIRA

50. 8449805 JOANA BATISTA DOS SANTOS BARROS

51. 9311904 JOAO ALEXANDRE DA SILVA

52. 8868522 JOAO BATISTA DE SOUSA BORGES

53. 8465606 JOAO DANIEL CAMARA DE ARAUJO

54. 8104913 JOAO PAULO PINHEIRO LIMA

55. 8433399 JOAO PAULO SANTOS DE CARVLHO

56. 8392218 JOSENILDE SILVA VIANA

57. 8309744 JOSUE COSTA CARVALHO

58. 8348201 KALIANE BATISTA DA CONCEICAO

59. 8225605 KATHIUSCIA FERNANDA MARTINS MENDES

60. 8451011 KEILA DO NASCIMENTO RODRIGUES

61. 9376488 LAIS HELENA TORGESKI DOS SANTOS

62. 8455872 LEIA DA SILVA SOUSA

63. 8427216 LIDIANE RAMOS DA SILVA

64. 8290776 LIDIARA AMORIM DE FRANCA

65. 8155283 LUCILANE ALVES DE SOUSA

66. 8537712 LUCIVALDO FERREIRA DE ARAUJO FELIX

67. 8205469 LUCIVANDO SILVA FREITAS

68. 9164561 LUSIVANDA JOANA ARAUJO SOARES

69. 8249806 LYVIA MANUELLA FIRMINO SANTOS DA SILVA

70. 8321116 MAGNALVA ARAUJO BATISTA DIAS

71. 8187517 MARCIA CRISTINA ROCHA PARANHOS

72. 8257744 MARCIA ZWIRTES

73. 9063145 MARCIO DA CONCEICAO OLIVEIRA

74. 8210081 MARCOS PEREIRA RESENDE

75. 8441294 MARIA CLAUDINAR RODRIGUES DA SILVA BARAXO

76. 8199469 MARIA DAS DORES ELOI DA SILVA

77. 8401111 MARIA DOS MILAGRES CARVALHO DE MACEDO

78. 8511144 MARIA IVANILDE DA SILVA CARNEIRO

79. 8564256 MARIA LUCIA LIMA DE SOUSA

80. 8220591 MARIA ROSA COSTA BARBOSA

81. 8243506 MILENA VIEIRA PEREIRA

Página 4 de 4

INSCRIÇÃO CANDIDATO

82. 8390037 ODILON ANACLETO ESTRELA JUNIOR

83. 8245381 ONACLAN DA COSTA ALCANTARA

84. 8140731 PATRICIA DE JESUS LOBAO VELOSO

85. 8276846 RAFAEL MACEDO DUARTE

86. 8421251 RAIMUNDA MOURA DOS SANTOS

87. 8202931 RAISSA LIMA MOREIRA

88. 8277095 RAMONE ARAUJO SILVA

89. 8254478 RAYLANE PEREIRA SANTOS

90. 8357171 RITA MENDES DOS SANTOS

91. 8322775 ROMAO DE ARAUJO CHAVES FILHO

92. 9056319 ROSIANE SALES DUARTE

93. 8356327 RUBENS FERREIRA DA SILVA JUNIOR

94. 8434875 SERGIANE DE RIBAMAR BRITO PEREIRA

95. 8367116 SHIRLENE ALVES DA SILVA

96. 8158401 SILVANA ARAUJO MACIEL

97. 8188777 SILVANA SOUZA DE OLIVEIRA

98. 8368643 SILVANIA DE SOUSA SILVA

99. 8299269 SIMONE SOUSA DA SILVA SANTOS

100. 8365997 SOLANO MORAIS GOMES

101. 8234965 STEPHANY TOMAIS PORTELA

102. 8325316 TELMA COELHO SILVA

103. 8330727 THALYTA KAROLYNE ZAMPIVA LOPES

104. 8275394 THAYS MARIA DE JESUS CARVALHO BARROS

105. 8977968 THAYS NAYARA FRAZAO

106. 8344973 VALBERTO DE BRITO SILVA

107. 8510091 VALERIA DE SOUSA GOMES

108. 9082591 VILNIR DA SILVA MACEDO SILVA

109. 8954331 VIVIANE NUNES DA ROSA SIQUEIRA

110. 8293554 WALQUIRIA DA SILVA MOURA

111. 8116806 WILMA LEANDRO CARVALHO